
ESBE VTA 572 / 30-70°C - termostatický směšovač 1"
30-70st 31702500

» Topenářský materiál » Směšovací ventily

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

9.6.2025 04:17
1/1

Esbe 
Balení 1,0000 
Kód produktu 39827 

Termostatický směšovací ventil ESBE řady VTA 570 je určen
zejména pro systémy podlahového vytápění, které vyžadují
ochranu proti opaření horkou vodou. Tato ochrana je nutná
jednak pro potrubí v podlaze a současně i pro podlahu
samotnou.
Tento termostatický ventil je dále vhodný k předběžnému
směšování v systémech teplé užitkové vody vyžadující vysoký
průtok. V tomto případě je třeba umístit na vodovodní
kohoutky další, povinná zařízení k regulaci teploty vody, které
zajistí v místě odběru ochranu.
Termostatický ventil je možné použít i pro chladící aplikace.
Tlaková třída: PN 10
Pracovní tlak: 1.0 MPa (10 bar)
Rozdílový tlak: Směšování, max. 0.1 MPa (3 bar)
Nastavení požadované teploty se provádí otočným kolečkem
pod vrchním plast. krytem

Dostupnost: Na dotaz

Parametry zboží
Výrobce Esbe 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/esbe

